‘ RB 61 Dresden - Bischofswerda - Ebersbach - Zittau
Giiltig ab 10.12.2023
VVO-Tarif Dresden - Arnsdorf trilex - ein Angebot der Léanderbahn
MONTAG - FREITAG

LINIE RB 60 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 1 RE 2 RE 2 RE 2
ZUGNUMMER 76501 |76541 |20841 |76543 |20843 |76545 |20845 |76547 |20847 |76549 |20849 |76551 |20851 |76553 |26907 | 76555 [20853 |76557 |20855 | 76559 |26941 |76561 |76563
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Hbf ab| 3.55 525 554| 7.24| 7.54| 9.24| 9.54| 11.24| 11.54| 13.24| 13.54| 15.24| 15.54| 16.24 17.24| 17.54| 19.24| 19.54| 21.24| 22.07| 23.27
Dresden Mitte 3.58 5.28| 5.57| 7.27| 7.57| 9.27| 9.57| 11.27| 11.57| 13.27| 13.57| 15.27| 15.57| 16.27 17.27| 17.57| 19.27| 19.57| 21.27| 22.10| 23.30
Dresden-Neustadt an| 4.00 5.30| 5.59| 7.29| 7.59| 9.29| 9.59| 11.29| 11.59| 13.29| 13.59| 15.29| 15.59| 16.29 17.29| 17.59| 19.29| 19.59| 21.29| 22.12| 23.33
Bresgen—ll\lgustadt T ab 2181 5‘.31 28‘11 7.35 ggg 9.35 1888 11‘.35 1%8:63 13‘.35 1288 15‘.35 1282 16‘.35 17‘.35 1288 19.35 %88% 21‘.35 g%lg 23I38
resden-Industriegeléande J i g J d g J I .
Eresd%n:KLoEésclp]e) 21(1)2 5‘.37 gﬁ)g 7W41 g%lg 9‘.41 ]1812 11‘.41 1%12 13‘41 1312 15‘41 12}2 16‘.41 17‘.41 1212 19I41 %812 21‘.41 g%%g 23I44
angenruci acns; . . . . . . . . . .
Radeberg 417 544 6.17| 7.48| 8.19| 9.48| 10.19| 11.48| 12.19| 13.48| 14.19| 15.48| 16.19| 16.48 17.48| 18.19| 19.48| 20.19| 21.48| 22.29| 23.51
Arnsdorf (b Dre) an| 4.22 5.49| 6.21| 7.53| 8.23| 9.53| 10.23| 11.53| 12.23| 13.53| 14.23| 15.53| 16.23| 16.53 17.53| 18.23| 19.53| 20.23| 21.53| 22.33| 23.56
érn%%orfr(]b Dre) ab igg 5.49 gg; 7.53 g%g 9.53 j]ggg 11.58 ggg 13,63 1258 15,53 12%3 16,53 17.53 1233 19,63 gggg 21.53 gggg 23.56
roBharthau x4. X6. x8. x10. x12. x14. x16. x18. x20. Xx22.
Weickersdorf (Sachs) x4.31 ‘ x6.31 ‘ x8.33 x10.33 x12.33 ‘ x14.33 ‘ x16.33 ‘ x18.33 x20.33 x22.43
Bischofswerda an| 4.34 5.58| 6.34| 8.02| 8.36| 10.02| 10.36| 12.02| 12.36| 14.02| 14.36| 16.02| 16.36| 17.02 18.02| 18.36| 20.02| 20.36| 22.02| 22.46| 0.05
gisr?hof”sw(gg)a ab 123 6.00 2(358 8.04 gi? 10.04 18(2? 12.04 1%2&13 14.04 132? 16.04 182&13 17.52 18.04 122513 20.04 583? 22.04 534? 812
chmolin x4. X6. x8. x10. x12. x14. x16. x17.25 x18. x20. x22.51| x0.
RS sy S et s a5 e e i
eukirch (Lausitz) West x4. x6.45 x8.47 x10.47 x12.47 x14.47 x16.47 x17. x18.47 x20.47 x22.57| x0.
Neukirch 2Lausitz}Ost 451 6.09| 6.49| 8.13| 8.51| 10.13| 10.51| 12.13| 12.51| 14.13| 14.51| 16.13| 16.51 17.34| 18.13| 18.51| 20.13| 20.51| 22.13| 23.00| 0.28
Wilthen an 4.56| 6.13| 6.53| 8.17| 8.55| 10.17| 10.55| 12.17| 12.55| 14.17| 14.55| 16.17| 16.55 17.39| 18.17] 18.55| 20.17| 20.55| 22.17| 23.04| 0.32
Sohrorew.-Kirsch ® 53| Tlxens 1'% 0| 1A To| AChas 0t ks et 1OIOkAT08|  hdrds| o ohda0n| ol hator| LT kog08| <095
Chirgisw.-Kirschau X X174 X13.! . X17.! X X19.! Xz1. X23.! x0.
Sohland x5.05| x6.20| x7.02| x8.23| x9.04 x10.23x11.04 x12.23 x13.04 x14.23|x15.04 x16.23 x17.05 x17.48x18.23x19.04 x20.23 x21.04 x22.23x23.11| x0.38
[giere o A< UNE B O = = 2+
eusalza-spremberg XO. X/ XY. X171, X13. X19. X17. X17. X19. Xz1. X235, X
Ebersbach (Sachs) an 517| 6.30| 7.15| 8.33| 9.17| 10.33| 11.17| 12.33| 13.17| 14.33| 15.17| 16.33| 17.18 18.00| 18.33| 19.17| 20.33| 21.17| 22.33| 23.23
T =] sm e e ey amien nalan na g ael s e e o e B g g a0
eugersdo by J J L ¥ 4 { L J .y !
S i—— N L et -

eroderwitz erdol XO. X/ . X X1 XT13. o X7 X1o. XT19.. XZ1. XZ3. X1,
Oberoderwitz 537| 6.43| 7.41| 847 9.41|10.47| 11.41| 12.47| 13.41| 14.47| 15.41| 16.47| 17.42 18.14| 18.47| 19.41| 20.47| 21.41| 22.46| 23.41| 1.05
Niederoderwitz x5.39 ‘ X7.43 x9.43 x11.43 ‘ x13.43 ‘ x15.4 ‘ x17.44 x18.16 ‘ x19.43 x21.43 x23.43| x1.07
Mittelherwigsdorf x5.42 X7.46 x9.46 x11.46 x13.46 x15.4 x17.47 x18.20 x19.46 x21.46 x23.46| x1.10
Zittau an 5.47| 6.52| 7.52| 8.56| 9.52| 10.56| 11.52| 12.56| 13.52| 14.56| 15.52| 16.56| 17.53 18.25| 18.56| 19.52| 20.56| 21.52| 22.55| 23.52| 1.15

SAMSTAG

LINIE RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE2 | RE2 RE 2 RE 2
ZUGNUMMER 20841 [76543 |20843 76545 [20845 |76547 |20847 76549 |20849 |76551 |20851 | 76553 |20859 |20853 |76557 [20855 |76559 26941 76561 | 76563
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Hbf ab| 5.25| 5.54| 7.24| 7.54| 9.24| 9.54| 11.24| 11.54| 13.24| 13.54| 15.24| 15.54| 16.38| 17.24| 17.54| 19.24| 19.54| 21.24| 22.07| 23.27
Dresden Mitte 5.28| 5.57| 7.27| 7.57| 9.27| 9.57| 11.27| 11.57| 13.27| 13.57| 15.27| 15.57| 16.42| 17.27| 17.57| 19.27| 19.57| 21.27| 22.10| 23.30
Dresden-Neustadt an| 5.30| 5.59| 7.29| 7.59| 9.29| 9.59| 11.29| 11.59| 13.29| 13.59| 15.29| 15.59| 16.44| 17.29| 17.59| 19.29| 19.59| 21.29| 22.12| 23.33

resden-Neustadt al X . . X R . . . R X . X : . . ; . Rk : )
Dresden-indueimageléind oL ST a0 T B8 °r°| 1008 10 130 5% 1anal o) 1608 10| %%l 1ana 19| 2008 21| B3 2o
resden-Industriegeléande 1 d ! d J i ! I 8
Dresden-Klotzsche 537 6.08| 7.41| 8.10/ 9.41|10.10| 11.41| 12.10| 13.41| 14.10| 15.41| 16.10( 16.53| 17.41| 18.10| 19.41| 20.10| 21.41| 22.20| 23.44
Langebriick (Sachs) | 6.12| | 814 | 1014 | 1214 | |1414] | |16.14| | | | 1814 | 2014 | |2224] |
Radeberg 544 617 7.48| 8.19| 9.48| 10.19] 11.48| 12.19| 13.48| 14.19| 15.48| 16.19| 17.03| 17.48| 18.19| 19.48| 20.19| 21.48| 22.29| 23.51
Arnsdorf (b Dre) an| 5.49| 6.21| 7.53| 8.23| 9.53| 10.23| 11.53| 12.23| 13.53| 14.23| 15.53| 16.23 \ 17.53| 18.23| 19.53| 20.23| 21.53| 22.33| 23.56
Arnsdorf (b Dre) ab| 549| 6.21| 753 8.23| 9.53| 10.23| 11,53| 12.23| 13.53| 14.23| 15.53| 16.23 17,63| 18.23| 19.53| 20.23| 21,53| 22.33| 23.56
GroBharthau ‘ x6.27 ‘ x8.29 x10.29 x12.29 x14.29 ‘ x16.29 ‘ x18.29 ‘ %20.29 x22.39
Weickersdorf (Sachs) x6.31 x8.33 x10.33 x12.33 x14.33 x16.33 x18.33 x20.33 x22.43
Bischofswerda an| 5.58| 6.34| 8.02| 8.36| 10.02| 10.36| 12.02| 12.36| 14.02| 14.36| 16.02| 16.36| 17.16| 18.02| 18.36| 20.02| 20.36| 22.02| 22.46| 0.05
Bischofswerda ab| 6.00| 6.36| 8.04| 8.38| 10.04| 10.38| 12.04| 12.38| 14.04| 14.38| 16.04| 16.38| 17.22| 18.04| 18.38| 20.04| 20.38| 22.04| 22.48| 0.15
Schmélin (OL) x6.39 x8.41 x10.41 x12.41 x14.41 x16.41 x18.41 x20.41 x22.51| x0.18
Naukiroh (Lausitg W il | |xaar| | ojabar | mEar | Kaw| | Xed Xaar | pe0ar | o582 0%

eukirch (Lausitz) West x6.45 x8.47 x10.47 x12.47 x14.47 x16.47 x18.47 x20.47 x22.57| x
Neukirch 2Lausitz}Ost 6.09| 6.49| 8.13| 8.51| 10.13| 10.51| 12.13| 12.51| 14.13| 14.51| 16.13| 16.51| 17.32| 18.13| 18.51| 20.13| 20.51| 22.13| 23.00| 0.28
Wilthen an| 6.13| 6.583| 8.17| 8.55| 10.17| 10.55| 12.17| 12.55| 14.17| 14.55| 16.17| 16.55| 17.37| 18.17| 18.55| 20.17| 20.55| 22.17| 23.04| 0.32
\é\lilﬁhen KiSEh ab 6115 ggg 8‘.18 8(5)? 10.18 1(1]8213 12.18 1(23(5)? 14.18 128213 16‘.18 211673(5)523 17‘.42 18W18 183? 20‘.18 gﬁ)g? 22118 %ggg 83%

Chirgisw.-Kirschau X0. XY. X117 XT13.1 X19.! X171 X19.! xz21.! X23.! xU.
Sohland x6.20| x7.02| x8.23| x9.04 x10.23x11.04|x12.23 x13.04 x14.23x15.04[x16.23 x17.05x17.47 x18.23 x19.04 x20.23 [x21.04 [x22.23 x23.11| x0.38
[gie o e | et | e | il | st | mmer | e | sl |
eusalza-spremberg X/ X9. X11. X135, X19. X17. X19. Xz21. X23. XxU.
Ebersbach (Sachs) an| 6.30| 7.15| 8.33| 9.17| 10.33| 11.17| 12.33| 13.17| 14.33| 15.17| 16.33| 17.18| 17.57| 18.33| 19.17| 20.33| 21.17| 22.33| 23.23| 0.50
Ebersbach (Sachs) ab| 6.30| 7.27| 8.34| 9.27| 10.34| 11.27| 12.34| 13.27| 14.34| 15.27| 16.34| 17.28| 17.57| 18.34| 19.27| 20.34| 21.27| 22.33| 23.27| 0.51
Neugersdorf 634 7.31| 838| 9.31| 10.38| 11.31| 12,38| 13.31| 14.38| 15.31| 16,38| 17.32| 18,01| 18,38| 19.31| 20.38| 21.31| 22, 37| 23.31| 0.55
S a— S e e | g | e

eroderwitz Oberdo X7. x9. x11. x13. x15. x17. x19. x21. x23. x1.
Oberoderwitz 6.43| 7.41| 847| 9.41|10.47| 11.41| 12.47| 13.41| 14.47| 15.41| 16.47| 17.42| 18.10| 18.47| 19.41| 20.47| 21.41| 22.46| 23.41| 1.05
Niederoderwitz ‘ X7.43 ‘ x9.43 x11.43 x13.4 ‘ x15.43 ‘ x17.44 ‘ ‘ x19.43 ‘ x21.43 x23.43| x1.07
Mittelherwigsdorf X7.46 x9.46 x11.46 x13.46 x15.46 x17.47 x19.46 x21.46 x23.46| x1.10
Zittau an| 6.52| 7.52| 8.56| 9.52| 10.56| 11.52| 12.56| 13.52| 14.56| 15.52| 16.56| 17.53| 18.19| 18.56| 19.52| 20.56| 21.52| 22.55| 23.52| 1.15

SONN- UND FEIERTAG

LINIE RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2
ZUGNUMMER 20841 76543 |20843 |76545 [20845 |76547 |20847 76549 |20849 |76551 |20851 | 76553 |20853 | 76557 |20855 76559 |26941 |76561 |76563
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Hbf ab| 5.25| 5.54| 7.24| 7.54| 9.24| 9.54| 11.24| 11.54| 13.24| 13.54| 15.24| 15.54| 17.24| 17.54| 19.24| 19.54| 21.24| 22.07| 23.27
Dresden Mitte 5.28| 5.57| 7.27| 7.57| 9.27| 9.57| 11.27| 11.57| 13.27| 13.57| 15.27| 15.57| 17.27| 17.57| 19.27| 19.57| 21.27| 22.10| 23.30
Dresden-Neustadt an| 5.30| 5.59| 7.29| 7.59| 9.29| 9.59| 11.29| 11.59| 13.29| 13.59| 15.29| 15.59| 17.29| 17.59| 19.29| 19.59| 21.29| 22.12| 23.33
Bresgen—ll\lgustadt T ab 5I31 ggl 7‘.35 ggg 9.35 1882 11‘.35 :Ilggg 13‘.35 138:63 15‘.35 :]lggg 17‘.35 1282 19‘.35 %882 21‘.35 g% 18 23.38

resden-Industriegeléande 1 ! d J i J I
Dresden-Klotzsche 537 6.08| 7.41| 8.10| 9.41|10.10| 11.41| 12.10| 13.41| 14.10| 15.41| 16.10| 17.41| 18.10| 19.41| 20.10| 21.41| 22.20| 23.44
Langebriick (Sachs) | 6.12| | 814 | | 1044 | |12.44| | |14.14| | | 16144 | |18.14| | |2014| | |22.24
Radeberg 544 6.17| 7.48| 8.19| 9.48| 10.19] 11.48| 12.19| 13.48| 14.19| 15.48| 16.19| 17.48| 18.19| 19.48| 20.19| 21.48| 22.29| 23.51
Arnsdorf (b Dre) an| 5.49| 6.21| 7.53| 8.23| 9.53| 10.23| 11.53| 12.23| 13.53| 14.23| 15.53| 16.23| 17.53| 18.23| 19.53| 20.23| 21.53| 22.33| 23.56
Arnsdorf (b Dre) ab| 549| 6.21| 7.53| 8.23| 9.53| 10.23| 11.53| 12.23| 13.53| 14.23| 15.53| 16.23| 17,53| 18.23| 19.53| 20.23| 21.53| 22.33| 23,56
GroBharthau ‘ x6.27 ‘ x8.29 x10.29 x12.29 x14.29 ‘ x16.29 ‘ x18.29 ‘ x20.29 ‘ x22.39
Weickersdorf (Sachs) x6.31 x8.33 x10.33 12.33 14.33 x16.3! x18.33 x20.33 x22.43
Bischofswerda an| 5.58| 6.34| 8.02| 8.36| 10.02| 10.36| 12.02| 12.36| 14.02| 14.36| 16.02| 16.36| 18.02| 18.36| 20.02| 20.36| 22.02| 22.46| 0.05
Bischofswerda ab| 6.00| 6.36| 8.04| 8.38| 10.04| 10.38| 12.04| 12.38| 14.04| 14.38| 16.04| 16.38| 18.04| 18.38| 20.04| 20.38| 22.04| 22.48| 0.15
Schmélin (OL) x6.39 x8.41 x10.41 x12.41 x14.41 x16.41 x18.41 x20.41 x22.51| x0.18
Putzkau x6.41 x8.44 x10.44 x12.44 x14.44 x16.43 x18.44 x20.44 x22.53| x0.20
Neukirch (Lausitz) West x6.45 x8.47 x10.47 x12.47 x14.47 x16.47 x18.47 x20.47 x22.57| x0.24
Neukirch (Lausitz) Ost 6.09| 6.49| 8.13| 8.51| 10.13| 10.51| 12.13| 12.51| 14.13| 14.51| 16.13| 16.51| 18.13| 18.51| 20.13| 20.51| 22.13| 23.00| 0.28
Wilthen an| 6.13| 6.583| 8.17| 8.55| 10.17| 10.55| 12.17| 12.55| 14.17| 14.55| 16.17| 16.55| 18.17| 18.55| 20.17| 20.55| 22.17| 23.04| 0.32
\é\lilﬁhen KiSEh ab 6115 ggg 8‘.18 8(5)? 10.18 1(1]8213 12.18 1(23(5)? 14.18 128213 16‘.18 211673(5)523 18‘.18 188&13 20‘.18 %g)g? 22‘.18 gggg 8%

Chirgisw.-Kirschau X0. XY. X117 A X19.! X171 X139 XZ1.! X23.! X
Sohland x6.20| x7.02| x8.23| x9.04 x10.23x11.04x12.23 x13.04 [x14.23x15.04 x16.23 x17.05x18.23 [x19.04 x20.23 x21.04 [x22.23 x23.11 | x0.38
Neuzaiza-Sorchoch O xR s R 3 D B8 v

eusalza-spremberg X/ X9. X11. X135, X19. X17. X19. XZ21. X23. Xx0.
Ebersbach (Sachs) an| 6.30| 7.15| 8.33| 9.17| 10.33| 11.17| 12.33| 13.17| 14.33| 15.17| 16.33| 17.18| 18.33| 19.17| 20.33| 21.17| 22.33| 23.23| 0.50
Ebersbach (Sachs) ab| 6.30| 7.27| 8.34| 9.27| 10.34| 11.27| 12.34| 13.27| 14.34| 15.27| 16.34| 17.28| 18.34| 19.27| 20.34| 21.27| 22.33| 23.27| 0.51
Neugersdorf 634 7.31| 838| 9.31| 10.38| 11.31| 12,38| 13.31| 14,.38| 15.31| 16,38 17.32| 18.38| 19.31| 20,38 21.31| 22,.37| 23.31| 0.55
S a— g ek [ m e e s o |2 | e

eroderwitz Oberdo X7. x9. x11. o x15. x17. x19. x21. x23. x1.
Oberoderwitz 6.43| 7.41| 847| 9.41|10.47| 11.41| 12.47| 13.41| 14.47| 15.41| 16.47| 17.42| 18.47| 19.41| 20.47| 21.41| 22.46| 23.41| 1.05
Niederoderwitz ‘ X7.43 ‘ x9.43 x11.43 x13.43 x15.43 ‘ x17.44 ‘ x19.43 ‘ x21.43 ‘ x23.43| x1.07
Mittelherwigsdorf X7.46 x9.46 x11.46 x13.46 x15.46 x17.47 x19.46 x21.46 x23.46| x1.10
Zittau an| 6.52| 7.52| 8.56| 9.52| 10.56| 11.52| 12.56| 13.52| 14.56| 15.52| 16.56| 17.53| 18.56| 19.52| 20.56| 21.52| 22.55| 23.52| 1.15

=nur 16., 23. Dez 2023; 30. Nov, 7., 14. Dez 2024 m: bis Bischofswerda vereinigt mit Zug der Linie RB 60 nach Gérlitz
= bis Bischofswerda vereinigt mit Zug der Linie RE1 X = Halt auf Verlangen - bitte Haltewunschtaste im Triebwagen bedienen

|Gesamtverkehr Dresden - Arnsdorf - Bischofswerda siehe Gv 13|

Ihre Fahrplanauskunft: _ t ’ o Vvo —
www.vvo-online.de/fahrplan r ' e ume,



RB 61 Zittau - Ebersbach - Bischofswerda - Dresden

VVO-Tarif Arnsdorf - Dresden trilex - ein Angebot der Landerbahn
MONTAG - FREITAG
LINIE RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RB 60 RB 60
ZUGNUMMER 76540 26940 | 76542 |76544 [20840 |76546 | 20842 |76548 |20844 |76550 |20846 |20860 |20850 |76552 |20852 | 76554 |20854 76556 |20856 | 76532 | 76558 | 76536
Zittau ab| 4.13| 500 5.30| 6.02 7.04| 8.06| 9.04|10.06| 11,04| 12.06| 13.04| 14.06| 15.04| 16.06| 17,04 18.06| 19,04| 20.06| 21.01 23.01
Mittelherwigsdorf x4.18 ‘ x5.35| x6.07 ‘ x8.11 ‘ x10.11 x12.11 ‘ x14.11 ‘ x16.11 ‘ x18.11 ‘ %20.11x21.06 x23.06
Niederoderwitz x4.21 x5.39| x6.10 x8.14 x10.14 x12.14 x14.14 x16.15 x18.15 x20.14 x21.09 x23.09
Oberoderwitz 4.24| 509 541| 6.13] 7.13| 817 9.13]10.17| 11.13| 12.17| 13.13| 14.17| 15.13| 16.18| 17.13 18.18] 19.13] 20.17| 21.12 23.12
Oberoderwitz Oberdorf x4.27 x5.44| x6.16 x8.20 x10.20 x12.20 x14.20 x16.20 x18.20 x20.20x21.15 x23.15
Eibau x4.31 ‘ x5.48| x6.20 ‘ x8.24 ‘ x10.24 x12.24 ‘ x14.24 ‘ x16.25 ‘ x18.25 ‘ x20.24x21.19 x23.19
Neugersdorf 435 5.18| 552| 6.24| 7.22| 827 9.22|10.27| 11.22| 12.27| 13.22| 14.27| 15.22( 16.28| 17.22| 18.28| 19.22| 20.27| 21.23 23.23
Ebersbach (Sachs) an| 4.38| 521| 555 6.28) 7.26| 8.32| 9.26| 10.32| 11.26| 12.32| 13.26| 14.32| 15.26| 16.32| 17.26| 18.32| 19.26| 20.32| 21.26 23.26
Ebersbach (Sachs) ab| 4.39| 523| 556| 6.32| 7.26| 837| 9.26|10.37| 11,26 12.37| 13.26| 14.37| 15.26| 16.37| 17.26 18.37| 19,26| 20.37| 21.26 23.26
Neusalza-Spremberg x4.44 ‘ x6.01| x6.37 x8.42 x10.42 x12.42 ‘ x14.42 ‘ x16.42 ‘ x18.42 ‘ %20.42 x21.31 x23.31
Taubenheim (Spree) x4.47 x6.04| x6.40 x8.45 x10.45 x12.45 x14.45 x16.45 x18.45 x20.45 x21.35 x23.35
Sohland x4.51| x5.32| x6.08| x6.44| x7.36| x8.49| x9.36 x10.49x11.36 x12.49 x13.36 x14.49 x15.36 x16.49 x17.36 x18.49 x19.36 x20.49 x21.38 x23.38
Schirgisw.-Kirschau x4.54| | | x6.10| x6.46| | | x851| | x10.51 1251 | k1451 | x16.51] | x1851| | x20.51x21.41 x23.41
Wilthen an| 4.57| 5.37| 6.14| 6.50| 7.41| 8.55| 9.41/10.55| 11.41] 12.55| 13.41| 14.55| 15.41 16.55| 17.41| 18.55| 19.41] 20.55| 21.44 23.44
Wilthen ab| 4.58| 5.37| 6.15| 6.54| 7.41| 858 9.41|10.58| 11.41| 12.58| 13.41| 14.58| 15.41| 16.58| 17.41| 18.58| 19.41| 20.58| 21.44 23.44
Neukirch Lausitz{Ost 5.03| 542| 6.20| 6.59| 7.46| 9.03| 9.46| 11.03| 11.46| 13.03| 13.46| 15.03| 15.46| 17.03| 17.46| 19.03| 19.46| 21.03| 21.49 23.49
Neukirch (Lausitz) West x5.06 x6.23| x7.02 x9.06 x11.06 x13.06 x15.06 x17.06 x19.06 x21.06x21.53 x23.53
Putzkau x5.10 x6.26| x7.06 x9.09 x11.09 x13.09 x15.09 x17.09 x19.09 x21.09x21.56 x23.56
Schmélin od) x5.12 x6.29| x7.08 x9.12 x11.12 x13.12 x15.12 x17.12 x19.12 x21.12x21.58 x23.58
Bischofswerda an| 5.15| 5.51| 6.32| 7.11| 7.55| 9.15| 9.55| 11.15| 11.55| 13.15| 13.55| 15.15| 15.55| 17.15| 17.55| 19.15| 19.55| 21.15| 22.02 0.02
%sghkofswderr(fi?s - ab ggl 557 g.gg ;g; 7,57 g.gl 957 Hgl 11,57 1%51 13,57 qggl 15,57 Egl 17,57 ]g.gl 19,57 g}gl gg}g 8'18
elCcKersaol acns) XO.. X0. X/ . XY. X11.. X19.. X17.. X19. x21.. X22. X0.
GroBharthau x5.27 ‘ x6.39| x7.27 x9.28 k11.28 ‘ x13.28 ‘ 15.28 ‘ x17.28 ‘ x19.28 ‘ x21.28 22.23 x0.23
Arnsdorf (b Dre) an| 5.33| 6.06| 6.44| 7.33| 8.06| 9.33| 10.06] 11.33| 12.06| 13.33| 14.06| 15.33| 16.06 17.33| 18.06| 19.33| 20.06| 21.33 22.28 0.28
Arnsdorf (b Dre) ab| 5.33| 6.06| 6.44| 7.33| 8.06| 9.33| 10.06| 11.33| 12.06| 13.33| 14.06| 15.33| 16.06| 17.33| 18.06| 19.33| 20.06| 21.33 22.28 0.28
Radeberg 538/ 611| 6.49| 7.38| 811| 9.38| 10.11| 11.38| 12.11| 13.38| 14.11| 15.38| 16.11| 17.38| 18.11| 19.38| 20.11| 21.38 22.33 0.33
Langebriick (Sachs) 5.42| | 6.53| 7.42| | 9.42 11.42| | | 1342 | | 1542 | |17.42| | [19.42| | |21.42 22.37 0.37
Dresden-Klotzsche 5.46| 618 6.58| 7.46| 8.18| 9.46| 10.18| 11.46| 12.18| 13.46| 14.18| 15.46| 16.18| 17.46| 18.18| 19.46| 20.18| 21.46 22.41 0.41
Dresden-Industriegelande 550 | 7.01| 7500 | 9.50 11.50| | 1350 | 550 | [17.50| | |19.50| | |21.50 22.45 0.45
Dresden-Neustadt an| 553 6.23| 7.04| 7.53| 8.23] 9.53| 10.23| 11.53| 12.23| 13.53| 14.23| 15.53| 16.23| 17.53| 18.23| 19.53| 20.23| 21.53 22.48 0.48
Dresden-Neustadt ab| 5.55| 6.25| 7.07| 7.55| 8.25| 9.55| 10.25| 11.55| 12.25| 13.55| 14.25| 15.55| 16.25| 17.55| 18.25| 19.55| 20.25| 21.55 22.49 0.49
Dresden Mitte 558 6.28) 7.09| 7.58| 8.28| 9.58| 10.28| 11.58| 12.28| 13.58| 14.28| 15.58| 16.28| 17.58| 18.28| 19.58| 20.28| 21.58 2251 0.51
Dresden Hbf an| 6.02] 6.32| 7.12] 8.02| 8.32| 10.02| 10.32] 12.02| 12.32| 14.02| 14.32| 16.02| 16.32| 18.02| 18.32| 20.02| 20.32| 22.02 22.54 0.54
SAMSTAG
LINIE RB 60 | RE 2 RE 2 RE 2 | RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RB 60 RB 60
ZUGNUMMER 76540 |76502 |26940 |76544 [20840 |76546 |20842 [20858 | 76548 |20844 | 76550 |20846 |20860 |20850 |76552 [20852 |76554 [20854 | 76556 | 20856 |76532 | 76558 76536
VERKEHRSHINWEIS
Zittau ab| 4.13 500 6.02| 7,04/ 8.06| 9.04| 942|10.06| 11,04| 12.06| 13.04| 14.06| 15.04| 16.06| 17,04 18.06| 19,04| 20.06| 21.01 23.01
Mittelherwigsdorf x4.18 ‘ x6.07 x8.11 x10.11 ‘ x12.11 ‘ x14.11 ‘ x16.11 ‘ x18.11 x20.11x21.06 x23.06
Niederoderwitz x4.21 x6.10 x8.14 x10.14 x12.14 x14.14 x16.15 x18.15 x20.14x21.09 x23.09
Oberoderwitz 4.24 509 6.13| 7.13| 8.17| 9.13 10.17] 11.13 12.17| 13.13] 14.17| 15.13] 16.18| 17.13| 18.18] 19.13 20.17| 21.12 23.12
Oberoderwitz Oberdorf x4.27 ‘ x6.16 ‘ x8.20 ‘ x10.20 ‘ x12.20 ‘ x14.20 ‘ x16.20 ‘ x18.20 %20.20x21.15 x23.15
Eibau x4.31 x6.20 x8.24 x10.24 x12.24 x14.24 16.25 x18.25 x20.24x21.19 x23.19
Ebershsch (Sachs) i3 833| 838] 735 835 533 10.01] 1038| 118| 12.33| 19.98| 14.3| 15.96| 1630 17.26 16:35 16.56) 20.32| 2158 | 5356
erspaci acns; an . .. . . . . B B .. . .. . . B .. . . ..
Ebersbach (Sachs) ab| 4.39 523 6.32| 7,26| 837 926(1001|10.37| 11,26| 12.37| 13.26| 14.37| 1526/ 16.37| 17,26| 18.37| 19,26| 20.37| 21.26 23.26
Neusalza-Spremberg x4.44 ‘ x6.37 x8.42 x10.42 ‘ x12.42 ‘ x14.42 ‘ x16.42 ‘ x18.42 X20.42(x21.31 x23.31
Taubenhelm (Spree) x4.47 x6.40 x8.45 x10.45 x12.45 x14.45 x16.45 x18.45 x20.45x21.35 x23.35
Sohland x4.51 x5.32| x6.44| x7.36| x8.49| x9.36x10,11 x10.49 11,36 x12.49(x13.36 x14.49x15 36x1649x1736x18.49x19 36x20.49 x21.38 x23.38
Schirgisw.-Kirschau x4.54 "I x6.46| I | x8551| | I k1051 | k12551 | x1451[ | k1651 [ k1851 | x20.51x21.41 x23.41
Wilthen an| 4.57 5.37| 6.50| 7.41| 8.55| 9.41|10.17| 10.55| 11.41] 12.55| 13.41] 14.55| 15.41| 16.55| 17.41] 18.55| 19.41] 20.55| 21.44 23.44
Wilthen ab| 4.58 537| 6.54| 7.41| 8.58| 9.41|10.19| 10.58| 11.41| 12.58| 13.41| 14.58| 15.41| 16.58| 17.41| 18.58| 19.41| 20.58| 21.44 23.44
Neutircﬂ fll:ausitzgvovst 5'82 542 6.82 7.46 g.gg 9.46| 10.24 H.gg 11,46 }g.gg 13,46 15'82 15,46 17'83 17,46 18'82 19.46 S].gg 51.48 52.43
eukirch (Lausitz) West x5. X7. x9. x11. x13. x15. x17. x19. IX: x21.5. x23.5.
Putzkau x5.10 ‘ x7.06 x9.09 x11.09 ‘ x13.09 ‘ x15.09 ‘ x17.09 ‘ x19.09 x21.09(x21.56 x23.56
Schmélin o[} x5.12 x7.08 x9.12 k11.12 x13.12 x15.12 X17.12 x19.12 k21.12/x21.58 x23.58
Bischofswerda an| 5.15 551 7.11| 7.55| 9.15| 9.55| 10.33| 11.15| 11.55| 13.15| 13.55| 15.15| 15.55| 17.15| 17.55| 19.15| 19.55| 21.15| 22.02
\?Vlsphkofsmlgerrffj?s - ab ggé 557 ;gl 7.57 g.gl 9.57| 10.36 H%Jt 11,57 Bgl 13,57 1231 15,57 Hgl 17,57 18'321 19,57 %1%21 gg}g 8'18
elCKersaol acns) XO.. X/. XY. X11.. X13.. XT19.. X17.. X19.. X . X
GroBharthau X5.27 ‘ X7.28 %9.28 x11.28 ‘ x13.28 ‘ x15.28 ‘ x17.28 ‘ x19.28 x21. 22.23 x0.23
Arnsdorf (b Dre) an 5.33| 6.06| 7.33| 8.06| 9.33| 10.06 11.33] 12.06| 13.33| 14.06| 15.33| 16.06| 17.33| 18.06| 19.33| 20.06| 21.33 22.28 0.28
Arnsdorf (b Dre) ab 533| 6.06| 7.33] 8.06] 9.33/10.06] | |11.33] 12.06| 13.33 14.06| 15.33| 16.06| 17.33| 18.06| 19.33| 20.06| 21.33 22.28 0.28
s SR Rl R UAURL TR RN R ACARR AL IRCHA B RTARIRS il an R R
angenpruci acns, 5 J L J g B E g J o L
Dresden-Klotzsche 5.46| 6.18| 7.46| 8.18| 9.46| 10.18| 10.58| 11.46| 12.18| 13.46| 14.18| 15.46| 16.18| 17.46| 18.18| 19.46| 20.18| 21.46 22.41 0.41
Dresden-Industriegelande 550 | 750 | 9.50| | | 111500 | 1350 | |1550| | |17.50| | |19.50 21.50 22.45 0.45
Dresden-Neustadt an 5.53| 6.23| 7.53| 8.23| 9.53| 10.23| 11.04| 11.53| 12.23| 13.53| 14.23| 15.53| 16.23| 17.53| 18.23| 19.53| 20.23| 21.53 22.48 0.48
Dresden-Neustadt ab 555 6.25 7.55| 8.25| 9.55| 10.25| 11.06| 11.55| 12.25| 13.55| 14.25| 15.55| 16.25| 17.55| 18.25| 19.55| 20.25| 21.55 22.49 0.49
Dresden Mitte 558 6.28| 7.58| 8.28| 9.58| 10.28| 11.08| 11.58| 12.28| 13.58| 14.28| 15.58| 16.28| 17.58| 18.28| 19.58| 20.28| 21.58 22,51 0.51
Dresden Hbf an 6.02| 6.32| 8.02| 8.32| 10.02| 10.32] 11.11| 12.02| 12.32| 14.02| 14.32| 16.02| 16.32| 18.02| 18.32| 20.02| 20.32| 22.02 22.54 0.54
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 RB 60 RB 60
ZUGNUMMER 26940 | 76544 |20840 76546 [20842 |76548 [20844 |76550 |20846 |20860 |20850 |76552 [20852 |76554 [20854 | 76556 [20856 | 76532 | 76558 | 76536
Zittau ab| 500/ 6.02| 7.04| 8.06| 9.04|10.06| 11.04| 12.06| 13.04| 14.06| 15.04| 16.06| 17.04| 18.06| 19.04| 20.06| 21.01 23.01
Mittelherwigsdorf ‘ x6.07 ‘ x8.11 ‘ x10.11 x12.11 x14.11 ‘ x16.11 ‘ x18.11 ‘ x20.11 x21.06 x23.06
Niederoderwitz x6.10 x8.14 x10.14 x12.14 x14.14 x16.15 x18.15 x20.14 x21.09 x23.09
Oberoderwitz 5.09| 6.13] 7.13| 8.17| 9.13]10.17| 11.13| 12.17| 13.13| 14.17| 15.13| 16.18] 17.13| 18.18] 19.13 20.17] 21.12 23.12
Elpay corv iz Qperdort | 1iegsl | esel | mese | sl | iag% | piedd | xmesol | xosakens el
0au X0.. XO. Xx10.. X12.. X16.. X18.. x20. X271, X23.
Neugersdorf 518| 6.24| 7.22| 8.27| 9.22[10.27| 11.22| 12.27| 13.22| 14.27| 15.22| 16.28| 17.22| 18.28| 19.22| 20.27| 21.23 23.23
Ebersbach (Sachs) an| 5.21| 6.28| 7.26| 8.32| 9.26| 10.32| 11.26] 12.32| 13.26| 14.32| 15.26| 16.32| 17.26| 18.32| 19.26| 20.32| 21.26 23.26
Ebersbach (Sachs) ab| 523| 6.32| 7.26| 837 9.26|10.37| 11.26| 12.37| 13.26| 14.37| 15.26| 16.37| 17.26| 18.37| 19.26| 20.37| 21.26 23.26
Neusalza-Spremberg ‘ x6.37 ‘ x8.42 x10.42 x12.42 x14.42 ‘ x16.42 ‘ x18.42 ‘ x20.42 x21.31 x23.31
Taubenheim (Spree) x6.40 x8.45 x10.45 x12.45 x14.45 x16.45 x18.45 x20.45x21.35 x23.35
Sohland x5.32| x6.44| x7.36| x8.49| x9.36/x10.49x11.36 x12.49 x13.36 x14.49 x15.36|x16.49 x17.36 x18.49x19.36 x20.49 x21.38 x23.38
Schirgisw.-Kirschau | | x6.46| | | x851 x10.51 x12.51 x14.51) | x16.51[ | x18.51) | [x20.51x21.41 x23.41
Wilthen an| 5.37| 6.50| 7.41| 855| 9.41]10.55| 11.41] 12.55| 13.41] 14.55| 15.41| 16.55| 17.41| 18.55| 19.41| 20.55| 21.44 23.44
Wilthen ab| 5.37| 6.54| 7.41| 8.58| 9.41|10.58| 11.41| 12.58| 13.41| 14.58| 15.41| 16.58| 17.41| 18.58| 19.41| 20.58| 21.44 23.44
Neukirch Lausitz{Ost 542| 6.59| 7.46| 9.03| 9.46| 11.03| 11.46| 13.03| 13.46| 15.03| 15.46| 17.03| 17.46| 19.03| 19.46| 21.03| 21.49 23.49
Neukirch (Lausitz) West x7.02 x9.06 x11.06 x13.06 x15.06 x17.06 x19.06 x21.06 x21.53 x23.53
Putzkau x7.06 x9.09 x11.09 x13.09 x15.09 x17.09 x19.09 x21.09 x21.56 x23.56
Schmélin od) x7.08 x9.12 x11.12 x13.12 x15.12 x17.12 x19.1 x21.12x21.58 x23.58
Bischofswerda an| 551 7.11| 7.55| 9.15| 9.55| 11.15| 11.55] 13.15| 13.55| 15.15| 15.55| 17.15| 17.55 19.15| 19.55| 21.15| 22.02 0.02
\l%}schkofsm(ger"(fi?s - ab| 557 7.2411 7,57 9.21 9,57 H.zl 11,57 13.21 13,57 15 21 15,57| 17.21| 17,57 19.21 19,57 2].21 22.}6 016
eickersdorf (Sachs) X7.2 %9.2 x11.2 x13.2 5.2 x17.24 x19.2 x21.24 22.19 x0.19
GroBharthau ‘ X7.28 ‘ x9.28 x11.28 x13.28 x15.28 ‘ x17.28 ‘ x19.28 ‘ 21.28 22.23 x0.23
Arnsdorf (b Dre) an| 6.06| 7.33| 8.06| 9.33| 10.06| 11.33| 12.06| 13.33| 14.06 15.33| 16.06| 17.33| 18.06| 19.33| 20.06| 21.33 22.28 0.28
Arnsdorf (b Dre) ab| 6.06| 7.33| 8.06| 9.33| 10.06| 11.33| 12.06| 13.33| 14.06| 15.33| 16.06| 17.33| 18.06| 19.33| 20.06| 21.33 22.28 0.28
Radeberg 6.11| 7.38) 811| 9.38 10.11| 11.38| 12.11| 13.38| 14.11| 15.38| 16.11| 17.38| 18.11| 19.38| 20.11| 21.38 22.33 0.33
Langebrtick (Sachs) | 742 | 9.42 11.42 13.42 15.4: | | 17.42] | |19.42| | 1.42 22.37 0.37
Dresden-Klotzsche 6.18| 7.46| 818| 9.46| 10.18| 11.46| 12.18| 13.46| 14.18| 15.46| 16.18| 17.46| 18.18| 19.46| 20.18| 21.46 22.41 0.41
Dresden-Industriegelande | 750 | 9.50 11.50 13.50 1550 | | 17.50] | 1950 | 1.50 22.45 0.45
Dresden-Neustadt an| 6.23| 7.53| 8.23| 9.53| 10.23| 11.53| 12.23| 13.53| 14.23| 15.53| 16.23| 17.53| 18.23| 19.53| 20.23| 21.53 22.48 0.48
Dresden-Neustadt ab| 6.25| 7.55| 8.25| 9.55|10.25| 11.55| 12.25| 13.55| 14.25| 15.55| 16.25| 17.55| 18.25| 19.55| 20.25| 21.55 22.49 0.49
Dresden Mitte 6.28| 7.58| 8.28| 9.58| 10.28| 11.58| 12.28| 13.58| 14.28| 15.58| 16.28| 17.58| 18.28| 19.58| 20.28| 21.58 22.51 0.51
Dresden Hbf an| 6.32] 8.02| 8.32] 10.02| 10.32| 12.02| 12.32] 14.02| 14.32| 16.02| 16.32| 18.02| 18.32| 20.02| 20.32| 22.02 22.54 0.54

E: nur 16., 23. Dez 2023; 30. Nov, 7., 14. Dez 2024  x = Halt auf Verlangen - bitte Haltewunschtaste im Triebwagen bedienen
|Gesamtverkehr Bischofswerda - Arnsdorf - Dresden siehe Gv 13|

Ihre Fahrplanauskunft: _ t ’ o Vvo —
www.vvo-online.de/fahrplan r ' e ume,



	Linie RB 61
	Dresden - Bischofswerda - Ebersbach - Zittau
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Zittau - Ebersbach - Bischofswerda - Dresden
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



